






















Szilvasvarad, 2019. majus 22.

Napirendi pontok: 1./ 2018. evi zarszamadas megtargyalasa

Ea.: polgdrmester

2,/ Kozbeszerzesek eves statisztikai osszegzesenek elfogadasa

Ea.: polgarmester

3./ Sotkovszki Gaborne kerelme

Ea. : polgarmester

4,/ Szilvasvaradi Sport Egyesiilet beszamoloja

Ea.: sportegyesulet kepviseloje

5./ Zartkerti ingtalanok (szolok) fele vezeto lit vagyonkezeloi joga

Ea.: polgarmester

6./ Elheto telepulesek kialakitasa (VP6-I9.2.1.-29-3-I7) palyazat

Ea.: polgarmester

7,/ 30 eves testver-telepulesi programok megtargyalasa

Ea. : polgdrmester

8./ Szalajka utca helyzetenek attekintese

Ea.: polgarmester

9./ Egyebek

Az tiles idopontja: 2019. majus 28. (kedd), 14:00 ora

Az tiles helyszine: Uj Kozseghaza, Emeleti Targyalo (3348 Szilvasvarad, Miskolci lit 1.)

Szilvasvarad Kozseg Onkormanyzat Kepviselo-testulete

testiileti illest tart, amelyre tisztelettel meghivom.

MEGHIV6

Szilvdsvdrad Kozseg Onkormdnyzat Polgarmesteretol

3348 Szilvasvarad, Miskolci u. 1.

Tel.: (36) 816-233 Fax: (36) 816-229

E-mail: info@szilvasvarad.hu

I �



Alairas

Meghivottak:

.... 1q/&!.~~~n.{O< .
Ll.__..f..~ I d/

.........~.~ .Dobosne dr. Kvesztar Henrietta jegyzo

1.1 Szaniszlo Laszlo polgarrnester

2.1 Hajmasi Andras Janos

3.1 Hocza Laszlo

4.1 Lassan Akos

5.1 Pap Attila

6.1 Poczik Viktor

7.1 Safrany Tiborne

2019. majus 28. napjan tartott testiileti uleserol

Szilvasvarad Kozseg Onkormanyzata Kepviselo-testuletenek

JELENLETI IV



 1 

Szilvásvárad Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2019. (V.29.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 
 

 

Szilvásvárad Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló -

többször módosított – 2011. évi CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdése alapján - figyelembe 

véve ezen jogszabály, valamint az Államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.)  Kormányrendeletben meghatározottakat - a 2018. évi gazdálkodásának 
zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

A rendelet hatálya az önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetési szerveire 
terjed ki. Az önkormányzat 2018. évi gazdálkodásáról szóló rendelete az önkormányzat, 
valamint az önkormányzat költségvetési szerveinek adatait a helyi önkormányzat 3/2018. 

(II.15.) számú költségvetési rendeletében meghatározott címrend szerint tartalmazza. 
 

 

Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének teljesítése 

 

2.§ 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2018. évi költségvetése teljesítését az alábbiak 
szerint fogadja el: 

 

Előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat 

2018. évi 
teljesítés 

Kiadások főösszege 816.422.166,- 872.367.536,- 751.155.460,- 

Bevételek főösszege 816.422.166,- 872.367.536,- 872.341.261,- 

 
(2) Az önkormányzat tervezett és teljesített bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, 
működési és felhalmozási csoportosításban összevont mérlegként az 1. számú melléklet mutatja be. 

 

 

 

I. A költségvetési bevételek 

 

3. § 

A 2018. évi költségvetési bevételek 

- eredeti előirányzatait, 
- a módosított előirányzatokat, valamint 

- az év végi teljesítést a 2/a. számú melléklet az önkormányzatra vonatkozóan, a 2/b. 

számú melléklet a Közös Hivatalra vonatkozóan bevételi rovatonként részletesen 

tartalmazza. 

 

 



 2 

II. A költségvetési kiadások 

 

4. § 

A 2018. évi költségvetési kiadások 

- eredeti előirányzatait, 
- a módosított előirányzatokat, valamint 

- az év végi teljesítést 
a 3/a. számú melléklet az önkormányzatra vonatkozóan, a 3/b. számú melléklet az 

önkormányzat irányítása alá tartozó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervre 
vonatkozóan kiadási rovatonként részletesen tartalmazza. 

 

 

 

III. A felújítási és felhalmozási kiadások alakulása 

 

5. § 

Az önkormányzat felújítási és beruházási kiadásainak alakulását a 4. számú melléklet 
részletesen tartalmazza.  
 

 
IV. A költségvetési maradvány 

 

6. § 

(1) Az önkormányzat 2018. évi gazdálkodása során keletkezett költségvetési maradvány összege 
121.185.801,- Ft-ban kerül jóváhagyásra.  

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott összegből a kötelezettségvállalással terhelt maradvány 
értéke 8.228.341,- Ft, ennek megfelelően a szabad maradvány értéke  112.957.460,- Ft, amely 

összeg az önkormányzat 2019. évi költségvetésében fejlesztési célok megvalósítását szolgálja. 
(3) Az önkormányzat maradvány-kimutatását a képviselő-testület az 5/a. számú melléklet szerint, a 

Szilvásváradi Közös Önkormányzati Hivatal maradvány-kimutatását az 5/b. számú melléklet 
szerint fogadja el.  

 

 

V. A költségvetési létszámkeret 
 

7. § 

A képviselő-testület az önkormányzat éves teljesített létszámkeretét a 6. számú melléklet 
szerint hagyja jóvá. 
 

VI. Egyéb rendelkezések 

 

8. § 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat vagyonkimutatását a 7. számú 
melléklet szerint fogadja el. 

 

(2) Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a 8. számú melléklet 
tartalmazza. 

 

 



 3 

(3) A részletes könyvviteli mérleget a 9/a. számú melléklet, az önkormányzatra 
vonatkozóan, a 9/b. számú melléklet a Közös Hivatalra vonatkozóan mutatja be. Az 
eredménykimutatást a 10/a. számú melléklet az önkormányzat vonatkozásában, a 10/b. 

számú melléklet a Közös Hivatal vonatkozásában tartalmazza. 

 

(4) Az állami támogatásokkal való elszámolás alakulását a 11. számú melléklet 
tartalmazza. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

9. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 

 

 

Szilvásvárad, 2019. május 28. 

 

 

 

 Szaniszló László sk. Dobosné dr. Kvesztár Henrietta sk. 

 polgármester jegyző 

 Ph 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

Szilvásvárad, 2019. május 29. 

 

  

                       … .................................................. 

 Dobosné dr. Kvesztár Henrietta 

 jegyző 



1. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

BEVÉTELEK
2018. évi
eredeti EI

2018. évi
módosított EI

2018. éves
teljesítés

Teljesítés
%-a KIADÁSOK

2018. évi
eredeti EI

2018. évi
módosított EI

2018. éves
teljesítés

Teljesítés
%-a

Önkormányzat működési célú
költségvetési támogatása (B11)

183 031 488 192 441 060 192 441 060 100% Személyi juttatások (K1) 44 625 000      39 250 227        39 247 298 100%

Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson belülről (B16)

55 002 400 44 687 900 44 687 503 100% Munkaadókat terhelő járulékok (K2) 5 466 400        6 748 173          6 748 173 100%

Közhatalmi bevételek (B3) 94 950 000 120 694 000 120 645 739 100% Dologi kiadások (K3) 78 031 000    127 629 916      127 623 306 100%

Működési bevételek (B4) 37 872 584 30 217 100 30 240 183 100% Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 4 400 000        4 863 500          4 863 364 100%

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 Elvonások és befizetések (K502) 0             39 812               39 812 100%

Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele (B8131)

338 121 752 338 124 209 338 124 209 100%
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson belülre (K506)

145 875 847    141 934 847      141 934 219 100%

Államháztartáson belüli megelőlegezések
(B814)

0 6 827 325 6 827 325 100%
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre (K512)

7 900 000        3 357 000          3 357 000 100%

Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése (K914)

6 733 163        6 733 163          6 733 163 100%

Központi, irányító szervi működési
támogatás folyósítása (K915)

57 802 292      56 562 825        56 561 947 100%

Működési bevételek összesen: 708 978 224 732 991 594 732 966 019 100% Működési kiadások összesen: 350 833 702 387 119 463 387 108 282 100%

345 857 737

Felhalmozási célú támogatások
államházt. belülről (B2)

106 793 942 137 073 942 137 073 942 100,0% Beruházások (K6) 98 934 000    242 753 916      242 752 191 100%

Felhalmozási bevételek (B5) 650 000 1 302 000 1 301 300 99,9% Felújítások (K7) 361 427 069    106 414 482      106 412 972 100%

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
államházt.kívülről (B73)

0 1 000 000 1 000 000 100,0% Felhalmozási célú tartalékok (K513) 3 904 372    121 197 652                      - 0%

Felhalmozási célú hitelfelvétel (B811) 0 0 0 Egyéb felhalm.célú tám. államházt.belülre 1 323 023           882 023             882 015 100%

Egyéb felhalm.célú tám. államházt.kívülre 0      14 000 000        14 000 000 100%

Felhalmozási bevételek összesen: 107 443 942 139 375 942 139 375 242 100,0% Felhalmozási kiadások összesen: 465 588 464 485 248 073 364 047 178 75%

-224 671 936

PÉNZFORGALMI BEVÉTELEK
ÖSSZESEN:

816 422 166 872 367 536 872 341 261 100,0%
PÉNZFORGALMI KIADÁSOK
ÖSSZESEN:

816 422 166 872 367 536 751 155 460 86%

II. Felhalmozási bevételek és kiadások

Teljesített felhalmozási bevételek és

kiadások egyenlege:

Szilvásvárad Község Önkormányzata
2018. éves összevont költségvetési mérlege

főbb kiadási és bevételi rovatonként

I. Működési bevételek és kiadások

Teljesített működési bevételek és kiadások

egyenlege:



2/a. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor Megnevezés
Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat

Pénzforgalmi
teljesítés

01 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 75 019 818 75 107 902 75 107 902

02 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 42 797 900 43 457 484 43 457 484

03
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és gyermekétkeztetési
feladatainak támogatása (B113)

63 277 770 66 304 590 66 304 590

04 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114) 1 936 000 1 936 000 1 936 000

05 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások (B115) 0 5 461 317 5 461 317

06 Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 173 767 173 767

07 Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+06) (B11) 183 031 488 192 441 060 192 441 060

32
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
(=33+…+42) (B16)

55 002 400 44 687 900 44 687 503

34 ebből: központi kezelésű előirányzatok (B16) 0 0 401 500

35
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai
társfinanszírozása (B16)

0 0 10 614 516

37 ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 0 4 051 600

38 ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 0 0 16 620 659

39 ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik (B16) 0 0 12 999 228

43
Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=07+...+10+21+32)
(B1)

238 033 888 237 128 960 237 128 563

44 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 19 043 942 49 323 942 49 323 942

68
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
(=69+…+78) (B25)

87 750 000 87 750 000 87 750 000

71
ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai
társfinanszírozása (B25)

0 0 87 750 000

79
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
(=44+45+46+57+68) (B2)

106 793 942 137 073 942 137 073 942

109 Vagyoni tipusú adók (=110+…+115) (B34) 9 000 000 8 900 000 8 892 203

111 ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0 8 892 203

116 Értékesítési és forgalmi adók (=117+…+138) (B351) 49 100 000 68 210 000 68 209 845

123
ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi
iparűzési adó (B351)

0 0 68 209 845

144 Gépjárműadók (=145+…+148) (B354) 5 300 000 5 900 000 5 860 935

146
ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi önkormányzatot megillető része
(B354)

0 0 5 860 935

149 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  (=150+…+166) (B355) 31 170 000 37 044 000 37 043 201

157 ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó  (B355) 0 0 37 043 201

167 Termékek és szolgáltatások adói (=116+139+143+144+149)  (B35) 85 570 000 111 154 000 111 113 981

168 Egyéb közhatalmi bevételek (>=169+…+185) (B36) 380 000 640 000 639 555

179
ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a közlekedési szabályszegések
után kiszabott közigazgatási bírság helyi önkormányzatot megillető része (B36)

0 0 36 000

180 ebből: egyéb bírság (B36) 0 0 423 565

Szilvásvárad Község Önkormányzata
2018. éves bevételeinek alakulása rovatonként részletezve



186 Közhatalmi bevételek (=93+94+104+109+167+168) (B3) 94 950 000 120 694 000 120 645 739

188 Szolgáltatások ellenértéke (>=189+190) (B402) 11 867 584 9 957 500 9 956 799

191 Közvetített szolgáltatások ellenértéke  (>=192) (B403) 12 500 000 9 959 600 9 995 629

192 ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0 5 052 400

193 Tulajdonosi bevételek (>=194+…+199) (B404) 10 020 000 6 942 000 6 941 122

195
ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, koncesszióból származó bevétel
(B404)

0 0 9 195

196
ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából származó bevétel
(B404)

0 0 2 600

201 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 3 475 000 3 046 000 3 045 294

206 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek (>=207+208) (B4082) 10 000 10 000 252

209 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=203+206) (B408) 10 000 10 000 252

219 Egyéb működési bevételek (>=220+221) (B411) 0 302 000 301 087

222
Működési bevételek (=187+188+191+193+200+…+202+209+217+218+219)
(B4)

37 872 584 30 217 100 30 240 183

225 Ingatlanok értékesítése (>=226) (B52) 650 000 1 302 000 1 301 300

226 ebből: termőföld-eladás bevételei (B52) 0 0 181 700

231 Felhalmozási bevételek (=223+225+227+228+230) (B5) 650 000 1 302 000 1 301 300

271 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=272+…+282) (B75) 0 1 000 000 1 000 000

274 ebből: egyéb civil szervezetek (B75) 0 0 1 000 000

283 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=258+…+261+271) (B7) 0 1 000 000 1 000 000

284 Költségvetési bevételek (=43+79+186+222+231+257+283) (B1-B7) 478 300 414 527 416 002 527 389 727

12 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 338 121 752 338 124 209 338 124 209

14 Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 338 121 752 338 124 209 338 124 209

15 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 6 827 325 6 827 325

23 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+…+19+22) (B81) 338 121 752 344 951 534 344 951 534

32 Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) 338 121 752 344 951 534 344 951 534

816 422 166 872 367 536 872 341 261BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN:



 önkormányzati rendelethez



2/b. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor Megnevezés
Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat

Pénzforgalmi
teljesítés

32
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
(=33+…+42) (B16)

1 102 000 3 799 000 3 798 703

36 ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 0 0 1 140 825

39 ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik (B16) 0 0 2 657 878

43
Működési célú támogatások államháztartáson belülről
(=07+...+10+21+32) (B1)

1 102 000 3 799 000 3 798 703

206
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek (>=207+208)
(B4082)

0 1 000 1

209 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=203+206) (B408) 0 1 000 1

219 Egyéb működési bevételek (>=220+221) (B411) 1 102 000 8 000 7 506

222
Működési bevételek
(=187+188+191+193+200+…+202+209+217+218+219) (B4)

1 102 000 9 000 7 507

284 Költségvetési bevételek (=43+79+186+222+231+257+283) (B1-B7) 2 204 000 3 808 000 3 806 210

12 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 286 708 301 392 301 392

14 Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 286 708 301 392 301 392

17 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 57 802 292 56 562 825 56 561 947

23 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+…+19+22) (B81) 58 089 000 56 864 217 56 863 339

32 Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) 58 089 000 56 864 217 56 863 339

60 293 000 60 672 217 60 669 549

Szilvásvárad Közös Önkormányzati Hivatal
2018. éves bevételeinek alakulása rovatonként részletezve

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN:



 önkormányzati rendelethez



3/a. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor Megnevezés
Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat

Pénzforgalmi
teljesítés

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 28 332 000 26 757 000 26 756 938

02 Normatív jutalmak (K1102) 500 000 478 000 477 550

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 597 000 584 000 583 200

09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 0 25 000 24 610

10 Egyéb költségtérítések (K1110) 36 000 40 603 40 603

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 29 465 000 27 884 603 27 882 901

16 Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 8 990 000 8 535 000 8 534 100

17
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett
juttatások (K122)

1 550 000 730 000 730 000

18 Egyéb külső személyi juttatások (K123) 4 620 000 2 100 624 2 100 297

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 15 160 000 11 365 624 11 364 397

20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 44 625 000 39 250 227 39 247 298

21
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (=22+…+27)
(K2)

5 466 400 6 748 173 6 748 173

22 ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 0 0 6 332 175

24 ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0 98 999

25 ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0 210 320

27 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 0 0 106 679

28 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 9 444 000 1 229 000 1 228 438

29 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 5 650 000 7 113 335 7 113 335

31 Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 15 094 000 8 342 335 8 341 773

32 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 850 000 231 000 230 541

33 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 530 000 262 000 261 311

34 Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 1 380 000 493 000 491 852

35 Közüzemi díjak (K331) 6 500 000 6 012 000 6 011 378

37 Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 650 000 148 000 147 403

39 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 2 500 000 986 000 985 665

40 Közvetített szolgáltatások  (>=41) (K335) 12 500 000 9 911 000 9 910 440

41 ebből: államháztartáson belül (K335) 0 0 4 818 025

42 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 5 500 000 13 100 581 13 100 581

43 Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 13 400 000 10 085 000 10 084 486

44 ebből: biztosítási díjak (K337) 0 0 944 677

45 Szolgáltatási kiadások (=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 41 050 000 40 242 581 40 239 953

46 Kiküldetések kiadásai (K341) 700 000 610 000 609 605

47 Reklám- és propagandakiadások (K342) 500 000 668 000 667 290

48 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=46+47) (K34) 1 200 000 1 278 000 1 276 895

49 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 16 107 000 10 502 000 10 501 556

50 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 1 100 000 64 634 000 64 634 000

58 Egyéb dologi kiadások (K355) 2 100 000 2 138 000 2 137 277

59 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 19 307 000 77 274 000 77 272 833

60 Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 78 031 000 127 629 916 127 623 306

62 Családi támogatások (=63+…+72) (K42) 0 401 500 401 500

72 ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi támogatások  (K42) 0 0 401 500

Szilvásvárad Község Önkormányzata
2018. éves kiadásainak alakulása rovatonként részletezve



98 Egyéb nem intézményi ellátások (>=99+…+117) (K48) 4 400 000 4 462 000 4 461 864

113 ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás (K48) 0 0 1 844 040

114 ebből: köztemetés [Szoctv. 48.§] (K48) 0 0 98 324

115 ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0 1 324 500

117
ebből: önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi
előírások alapján) adott más ellátás (K48)

0 0 1 195 000

118 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=61+62+73+74+83+92+95+98) (K4) 4 400 000 4 863 500 4 863 364

121 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások (K5021) 0 39 812 39 812

124 Elvonások és befizetések (=121+122+123) (K502) 0 39 812 39 812

148 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (=149+…+158) (K506) 145 875 847 141 934 847 141 934 219

156 ebből: társulások és költségvetési szerveik (K506) 0 0 141 934 219

176 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (=177+…+186) (K512) 7 900 000 3 357 000 3 357 000

179 ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0 2 110 000

180 ebből: háztartások (K512) 0 0 247 000

184 ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0 1 000 000

187 Tartalékok (K513) 3 904 372 121 197 652 0

188
Egyéb működési célú kiadások
(=119+124+125+126+137+148+159+161+173+174+175+176+187) (K5)

157 680 219 266 529 311 145 331 031

190 Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=191) (K62) 63 228 000 214 867 930 214 867 930

192 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése (K63) 0 1 851 986 1 851 986

193 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 14 671 811 9 581 811 9 580 907

196 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K67) 21 034 189 16 452 189 16 451 368

197 Beruházások (=189+190+192+…+196) (K6) 98 934 000 242 753 916 242 752 191

198 Ingatlanok felújítása (K71) 284 586 834 98 685 247 98 684 560

201 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K74) 76 840 235 7 729 235 7 728 412

202 Felújítások (=198+...+201) (K7) 361 427 069 106 414 482 106 412 972

226
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre (=227+…+236)
(K84)

1 323 023 882 023 882 015

233 ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik (K84) 0 0 882 015

253
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre (=254+…+263)
(K89)

0 14 000 000 14 000 000

257 ebből: háztartások (K89) 0 0 14 000 000

264
Egyéb felhalmozási célú kiadások
(=203+204+215+226+237+239+251+252+253) (K8)

1 323 023 14 882 023 14 882 015

265 Költségvetési kiadások (=20+21+60+118+188+197+202+264) (K1-K8) 751 886 711 809 071 548 687 860 350

21 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 6 733 163 6 733 163 6 733 163

22 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 57 802 292 56 562 825 56 561 947

29 Belföldi finanszírozás kiadásai (=06+19+…+25+28) (K91) 64 535 455 63 295 988 63 295 110

40 Finanszírozási kiadások (=29+37+38+39) (K9) 64 535 455 63 295 988 63 295 110

816 422 166 872 367 536 751 155 460KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:



 önkormányzati rendelethez



3/b. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-
szám

Megnevezés
Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat

Teljesítés

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 40 486 000 40 285 004 39 528 664

02 Normatív jutalmak (K1102) 1 850 000 2 316 200 2 316 200

03 Céljuttatás, projektprémium (K1103) 0 400 000 400 000

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 1 680 000 1 639 000 1 639 000

09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 470 000 780 000 760 512

10 Egyéb költségtérítések (K1110) 0 234 667 234 667

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 44 486 000 45 654 871 44 879 043

17
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját
foglalkoztatottnak fizetett juttatások (K122)

1 160 000 1 222 748 1 222 748

18 Egyéb külső személyi juttatások (K123) 100 000 479 100 479 100

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 1 260 000 1 701 848 1 701 848

20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 45 746 000 47 356 719 46 580 891

21
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
(=22+…+27) (K2)

9 210 000 9 419 648 9 419 648

22 ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 0 0 8 730 115

24 ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0 322 948

25 ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0 28 085

27 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 0 0 338 500

28 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 230 000 360 000 354 717

29 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 780 000 194 684 145 767

31 Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 1 010 000 554 684 500 484

32 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 1 311 000 1 101 000 1 100 212

34 Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 1 311 000 1 101 000 1 100 212

37 Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 0 71 000 70 866

42 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 985 000 1 015 000 1 006 453

43 Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 280 000 197 000 196 428

45 Szolgáltatási kiadások (=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 1 265 000 1 283 000 1 273 747

46 Kiküldetések kiadásai (K341) 590 000 304 166 304 166

48 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=46+47) (K34) 590 000 304 166 304 166

49 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 847 000 551 000 539 066

58 Egyéb dologi kiadások (K355) 314 000 102 000 101 537

59
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=49+50+51+54+58)
(K35)

1 161 000 653 000 640 603

60 Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 5 337 000 3 895 850 3 819 212

265
Költségvetési kiadások (=20+21+60+118+188+197+202+264) (K1-
K8)

60 293 000 60 672 217 59 819 751

Szilvásváradi Közös Önkormányzati Hivatal
2018. éves kiadásainak alakulása rovatonként részletezve



 önkormányzati rendelethez

Adatok forintban



4. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Kártyaolvasó beszerzése 2 db (Községháza) 40 676

Laptop vásárlás (Községháza) 129 990

Informatikai eszközök beszerzése Szoc.Központ (TOP-4.2.1
pályázati támogatásból)

2 181 357

Telefon vásárlás (turisztikai menedzser) 34 990

ATLAS mellgép vásárlás (konditerembe) 105 000

Bútorok vásárlása Szoc.Központba (TOP-4.2.1 pályázati
támogatásból)

3 060 741

Személygépkocsi vásárlás VW Jetta (TOP-4.2.1 pályázati
támogatásból)

4 421 122

Kisteherautó vásárlás Fiat Ducato 4 500 000

Szalajka-patak rekonstrukciója (TOP-2.1.3 pályázati tám.-ból) 167 299 834

Szalajka utca rendezvénytér kialakítása 26 800 000

Járda és parkoló építése (Miskolci út 7-9.) 6 985 000

Rekortán sportpálya építése (Iskola) 25 700 482

Iskola udvar parkoló kialakítása, felújítása (650 m2) 1 493 000

Összesen: 242 752 191

Miskolci út 7. sz. alatti épület felújítása, átalakítása (TOP-4.2.1
pályázati támogatásból)

76 625 000

Napelemes rendszer (Óvoda épület) 19 681 190

Miskolci út 8. sz. alatti épület belső felújítása 562 925

Miskolci út 8. sz. alatti épület tetőcsere 8 324 825

Miskolci út 9. sz. alatti lakóingatlan felújítása 1 219 032

Összesen: 106 412 972

Konkrét felújítási cél

2018. éves teljesítés
összege

2018. éves teljesítés
összege

Szilvásvárad Község Önkormányzata
2018. évben teljesített beruházási kiadásai

Konkrét beruházási cél

Szilvásvárad Község Önkormányzata
2018. évben teljesített felújítási kiadásai



5/a. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Megnevezés Összeg (Ft)

01. Alaptevékenység költségvetési bevételei 527 389 727

02. Alaptevékenység költségvetési kiadásai 687 860 350

I. Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 160 470 623-

03. Alaptevékenység finanszírozási bevételei 344 951 534

04. Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 63 295 110

II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (03-04) 281 656 424

A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 121 185 801

05. Vállalkozási tevékenység költségvetési bevétel -

06. Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadása -

III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (05-06) -

07.Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevétel -

08. Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadás -

IV.Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (07-08) -

B) Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) -

C) Összes maradvány (=A+B) 121 185 801

D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 8 228 341

E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 112 957 460

F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (B*0,1) -

G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (B-F) -

Szilvásvárad Község Önkormányzata
Maradványkimutatás 2018.12.31.



5/b. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Megnevezés Összeg (Ft)

01. Alaptevékenység költségvetési bevételei 3 806 210

02. Alaptevékenység költségvetési kiadásai 59 819 751

I. Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 56 013 541-

03. Alaptevékenység finanszírozási bevételei 56 863 339

04. Alaptevékenység finanszírozási kiadásai

II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (03-04) 56 863 339

A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 849 798

05. Vállalkozási tevékenység költségvetési bevétel -

06. Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadása -

III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (05-06) -

07.Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevétel -

08. Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadás -

IV.Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (07-08) -

B) Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) -

C) Összes maradvány (=A+B) 849 798

D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa

E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 849 798

F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (B*0,1) -

G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (B-F) -

Szilvásváradi Közös Önkormányzati Hivatal
Maradványkimutatás 2017.12.31.



6.számú melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Választott
tisztségviselők,
köztisztviselők
létszáma (fő)

Közalkalmazottak
létszáma (fő)

Munka törvénykönyve hatálya
alá tartozók létszáma (fő)

Létszám összesen
(fő)

Szilvásvárad Község Önkormányzata 7 3 17 27

Önkormányzati igazgatás 7 1 8

Bejáró óvodások szállításának feladatai 1 1

Háziorvosi ellátás 0

Védőnői ellátás 1 1

Parkfenntartási feladatok 1 1

Múzeumi kiállítási tevékenység 0

Könyvtári szolgáltatások 1 1

Közfoglalkoztatás 15 15

Szilvásváradi Közös Önkormányzati Hivatal 10 0 0 10

Önkormányzati igazgatás 10 10

17 3 17 37

Szervezeti egység, feladat megnevezése

Átlagos statisztikai állományi létszám

Szilvásvárad Község Önkormányzata összesen
(irányítása alá tartozó szervekkel együtt):

Szilvásvárad Község Önkormányzata
és irányítása alá tartozó intézményei

2018. év létszám adatai



7. sz. melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

1. Az önkormányzat törzsvagyonának bemutatása:

1.1. Az önkormányzat forgalomképtelen vagyona:

Bruttó érték

(eFt)

Elszámolt

értékcsökkenés (eFt)
Nettó érték (eFt)

82 028 - 82 028

688 093 138 430 549 663

12 170 - 12 170

27 181 4 528 22 653

809 472 142 958 666 514

1.2. Az önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyona:

Bruttó érték

(eFt)

Elszámolt

értékcsökkenés (eFt)
Nettó érték (eFt)

2 625 2 625 -
37 882 - 37 882

270 140 58 384 211 756

245 257 180 616 64 641

295 777 39 244 256 533

5 094 - 5 094
856 775 280 869 575 906

1.3. Az önkormányzat TÖRZSVAGYONÁNAK értéke összesen:

Bruttó érték

(eFt)

Elszámolt

értékcsökkenés (eFt)
Nettó érték (eFt)

809 472 142 958 666 514
856 775 280 869 575 906

1 666 247 423 827 1 242 420

2. Az önkormányzat tulajdonában lévő FORGALOMKÉPES INGATLANVAGYON részletes
bemutatása:

Megnevezés Hrsz.
Bruttó érték

(eFt)

Elszámolt

értékcsökkenés (eFt)
Nettó érték (eFt)

Becsült érték

(eFt)

Beépítetlen ter.(Meggyes lakótelek) 251/82 174 - 174 1 800
Beépítetlen ter.(Meggyes lakótelek) 251/81 174 - 174 1 800
Beépítetlen ter.(Meggyes lakótelek) 251/80 174 - 174 1 800
Beépítetlen ter.(Meggyes lakótelek) 251/83 174 - 174 1 800
Beépítetlen ter.(Meggyes lakótelek) 251/84 196 - 196 1 800
Beépítetlen ter.(Meggyes lakótelek) 251/85 2 216 - 2 216 2 216
Beépítetlen terület (Meggyes) 251/51 26 - 26 26
Óvoda területe (Park u. 2.) 401 1 008 - 1 008 1 008
Beépítetlen terület (Park u.) 415/31 144 - 144 144
Gyep (rét, belterület) 415/60 9 878 - 9 878 9 878
Beépítetlen terület (Miskolci út 2.) 760/5 67 - 67 67
Szántó (Vasút út) 857 14 159 - 14 159 14 159

Forgalomképtelen vagyon
Korlátozottan forgalomképes vagyon
Összesen:

Korl.forgalomképes épületek
Üzemeltetésre, kezelésre átadott
korl.forgalomképes ingatlanok
Vagyonkezelésbe adott korl.forgalomképes
épületek
Korl.forg.képes egyéb épületek folyamatban
lévő beruházása
Összesen:

Megnevezés

Vagyonkezelésbe vett állami egyéb
építmények

Összesen:

Megnevezés

Korl.forgalomképes szellemi termékek
Korl.forgalomképes földterületek

Szilvásvárad Község Önkormányzatának
vagyonkimutatása 2018. 12. 31.

Megnevezés

Forgalomképtelen földterületek

Forgalomképtelen egyéb építmények
Forgalomképtelen egyéb építm.folyamatban
lévő beruházása



Beépítetlen terület (Pincesor) 858/32 4 - 4 4
Beépítetlen terület (Temető) 860/1 379 - 379 379
Beépítetlen terület (Dobó u.) 886 141 - 141 141
Gyümölcsös (külterület) 2012 1 - 1 1
Szőlő (külterület)  2024/2 1 - 1 1
Szőlő (külterület)  2045/1 10 - 10 10
Szőlő (külterület)  2045/2 11 - 11 11
Gyümölcsös (külterület)  2045/3 12 - 12 12
Szőlő (külterület)  2045/4 12 - 12 12
Szőlő (külterület)  2101/1 20 - 20 20
Szőlő (külterület)  2101/3 22 - 22 22
Gyümölcsös (külterület)  2141/1 1 - 1 1
Gyümölcsös (külterület) 2153 2 - 2 2
Szőlő (külterület)  2349/1 4 - 4 4
Szőlő (külterület)  2349/2 17 - 17 17
Gyümölcsös (külterület)  2425/1 26 - 26 26
Gyümölcsös (külterület)  2425/2 9 - 9 9
Szőlő (külterület)  2426/1 19 - 19 19
Gyep (külterület) 2427 19 - 19 19
Gyep (külterület) 2433 12 - 12 12
Gyep, legelő (külterület)  020/2 11 - 11 11
Szemétlerakó telep (külterület)  032/2 250 - 250 250
Szántó (külterület)  048/3 133 - 133 133
Szántó (külterület)  048/6 84 - 84 84
Szántó (külterület)  048/11 108 - 108 108
Szántó (külterület)  048/20 7 - 7 7
Gyep (külterület) 50 1 251 - 1 251 1 251
Gyümölcsös (külterület) 51 130 - 130 130
Gyep (külterület)  056/1 15 - 15 15
Szántó (külterület)  056/11 40 - 40 40
Szántó (külterület)  056/14 40 - 40 40
Gyep (külterület) 67 4 522 - 4 522 4 522
Gyep (külterület) 72 1 873 - 1 873 1 873
Gyep (külterület) 143 2 289 - 2 289 2 289

39 865 - 39 865 47 973

3. Az önkormányzat tulajdonában lévő EGYÉB VAGYON bemutatása:

Bruttó érték

(eFt)

Elszámolt

értékcsökkenés (eFt)
Nettó érték (eFt)

641 641 -
258 249 9

9 575 8 408 1 167
91 669 73 924 17 745
16 442 13 038 3 404
24 172 18 583 5 589
11 368 - 11 368

154 125 114 843 39 282

4. Az önkormányzat tulajdonában lévő ÖSSZES VAGYON értéke:

Bruttó érték

(eFt)

Elszámolt

értékcsökkenés (eFt)
Nettó érték (eFt)

1 666 247 423 827 1 242 420
39 865 - 39 865

154 125 114 843 39 282
1 860 237 538 670 1 321 567

Összesen:

Megnevezés

Törzsvagyon
Forgalomképes ingatlanvagyon
Egyéb vagyon
Összesen:

Vagyonkezelésbe adott szellemi termékek
Ügyviteli, számítástechnikai eszközök
Egyéb gépek, berendezések, felszerelések
Vagyonkezelésbe adott gépek,berendezések
Járművek
Belföldi részvények, részesedések

Összesen:

Megnevezés

Szellemi termékek



8. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Adatok ezer forintban

Sorszám Bevételi jogcím Kedvezmények összege

1.
Ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének
méltányossági alapon történő elengedése 460

2.
Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz
nyújtott kölcsönök elengedésének összege -

3. Kommunális adóból biztosított kedvezmény, mentesség 840

4. Idegenforgalmi adóból biztosított kedvezmény, mentesség 4 680

5. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség 1 460

6.
Helyiségek, eszközök hasznosításából származó
bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség -

7. Egyéb kedvezmény -

8. Összesen: 7 440

Szilvásvárad Község Önkormányzata
által nyújtott közvetett támogatások 2018. évben



9/a.számú melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-
szám

Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

05
A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű
jogok

1 145 734 065 0 1 428 614 825

06 A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 24 501 626 0 21 187 134

08 A/II/4 Beruházások, felújítások 17 263 617 0 10 055 450

10 A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 1 187 499 308 0 1 459 857 409

11 A/III/1 Tartós részesedések (=A/III/1a+…+A/III/1e) 11 368 500 0 11 368 500

13
A/III/1b - ebből: tartós részesedések nem pénzügyi
vállalkozásban

1 948 500 0 1 948 500

16 A/III/1e - ebből: egyéb tartós részesedések 9 420 000 0 9 420 000

21
A/III Befektetett pénzügyi eszközök
(=A/III/1+A/III/2+A/III/3)

11 368 500 0 11 368 500

28
A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ
BEFEKTETETT ESZKÖZÖK
(=A/I+A/II+A/III+A/IV)

1 198 867 808 0 1 471 225 909

47 C/II/1 Forintpénztár 341 080 0 10 235

50
C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek
(=C/II/1+C/II/2+C/II/3)

341 080 0 10 235

51 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 341 706 523 0 120 063 631

52 C/III/2 Kincstárban vezetett forintszámlák 0 0 6 238 420

53 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 341 706 523 0 126 302 051

57 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 342 047 603 0 126 312 286

62
D/I/3 Költségvetési évben esedékes követelések
közhatalmi bevételre (=D/I/3a+…+D/I/3f)

6 307 106 0 10 560 331

66
D/I/3d - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések vagyoni típusú adókra

1 064 067 0 995 054

67
D/I/3e - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések termékek és szolgáltatások adóira

5 036 278 0 8 585 333

68
D/I/3f - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések egyéb közhatalmi bevételekre

206 761 0 979 944

69
D/I/4 Költségvetési évben esedékes követelések
működési bevételre (=D/I/4a+…+D/I/4i)

7 440 212 0 9 419 886

70

D/I/4a - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések készletértékesítés ellenértékére,
szolgáltatások ellenértékére, közvetített szolgáltatások
ellenértékére

4 813 315 0 5 111 017

71
D/I/4b - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések tulajdonosi bevételekre

1 898 999 0 3 365 341

73
D/I/4d - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések kiszámlázott általános forgalmi adóra

356 998 0 830 590

78
D/I/4i - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések egyéb működési bevételekre

370 900 0 112 938

79
D/I/5 Költségvetési évben esedékes követelések
felhalmozási bevételre (=D/I/5a+…+D/I/5e)

1 313 100 0 855 000

Szilvásvárad Község Önkormányzata
könyvviteli mérleg 2018.12.31.



81
D/I/5b - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések ingatlanok értékesítésére

1 313 100 0 855 000

101
D/I Költségvetési évben esedékes követelések
(=D/I/1+…+D/I/8)

15 060 418 0 20 835 217

113
D/II/4 Költségvetési évet követően esedékes
követelések működési bevételre (=D/II/4a+…+D/II/4i)

120 000 0 0

118
D/II/4e - ebből: költségvetési évet követően esedékes
követelések általános forgalmi adó visszatérítésére

120 000 0 0

142
D/II Költségvetési évet követően esedékes
követelések (=D/II/1+…+D/II/8)

120 000 0 0

143 D/III/1 Adott előlegek (=D/III/1a+…+D/III/1f) 0 0 147 925

149
D/III/1f - ebből: túlfizetések, téves és visszajáró
kifizetések

0 0 147 925

152 D/III/4 Forgótőke elszámolása 50 000 0 100 000

158
D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások
(=D/III/1+…+D/III/9)

50 000 0 247 925

159 D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 15 230 418 0 21 083 142

161
E/I/2 Más előzetesen felszámított levonható általános
forgalmi adó

8 750 241 0 10 968 604

164
E/I Előzetesen felszámított általános forgalmi adó
elszámolása (=E/I/1+…+E/I/4)

8 750 241 0 10 968 604

166 E/II/2 Más fizetendő általános forgalmi adó -8 196 775 0 52 918 339

167
E/II Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása
(=E/II/1+E/II/2)

-8 196 775 0 52 918 339

171
E) EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK
(=E/I+E/II+E/III)

553 466 0 63 886 943

176 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 1 556 699 295 0 1 682 508 280

177 G/I  Nemzeti vagyon induláskori értéke 1 400 745 014 0 1 400 745 014

178 G/II Nemzeti vagyon változásai -340 538 0 -340 538

179 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 7 957 305 0 7 957 305

180 G/IV Felhalmozott eredmény -95 037 413 0 138 620 475

182 G/VI Mérleg szerinti eredmény 233 657 888 0 123 153 202

183 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 1 546 982 256 0 1 670 135 458

222
H/II/9 Költségvetési évet követően esedékes
kötelezettségek finanszírozási kiadásokra
(>=H/II/9a+…+H/II/9j)

6 733 163 0 6 827 325

227
H/II/9e - ebből: költségvetési évet követően esedékes
kötelezettségek államháztartáson belüli
megelőlegezések visszafizetésére

6 733 163 0 6 827 325

233
H/II Költségvetési évet követően esedékes
kötelezettségek (=H/II/1+…+H/II/9)

6 733 163 0 6 827 325

236
H/III/3 Más szervezetet megillető bevételek
elszámolása

0 0 1 401 016

243
H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások
(=H/III/1+…+H/III/10)

0 0 1 401 016

244 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 6 733 163 0 8 228 341

247 J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 2 983 876 0 4 144 481

249
J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK
(=J/1+J/2+J/3)

2 983 876 0 4 144 481



250 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 1 556 699 295 0 1 682 508 280



9/b.számú melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-
szám

Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

47 C/II/1 Forintpénztár 835 0 44 180

50
C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek
(=C/II/1+C/II/2+C/II/3)

835 0 44 180

51 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 33 205 0 124 959

53 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 33 205 0 124 959

57 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 34 040 0 169 139

69
D/I/4 Költségvetési évben esedékes követelések
működési bevételre (=D/I/4a+…+D/I/4i)

6 585 0 6 585

78
D/I/4i - ebből: költségvetési évben esedékes
követelések egyéb működési bevételekre

6 585 0 6 585

101
D/I Költségvetési évben esedékes követelések
(=D/I/1+…+D/I/8)

6 585 0 6 585

143 D/III/1 Adott előlegek (=D/III/1a+…+D/III/1f) 2 311 083 0 2 722 105

148
D/III/1e - ebből: foglalkoztatottaknak adott
előlegek

270 000 0 681 022

149
D/III/1f - ebből: túlfizetések, téves és visszajáró
kifizetések

2 041 083 0 2 041 083

158
D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások
(=D/III/1+…+D/III/9)

2 311 083 0 2 722 105

159 D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 2 317 668 0 2 728 690

176 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 2 351 708 0 2 897 829

179
G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és
változásai

8 949 0 8 949

180 G/IV Felhalmozott eredmény -1 543 273 0 -2 096 522

182 G/VI Mérleg szerinti eredmény -553 249 0 1 083 071

183 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) -2 087 573 0 -1 004 502

186
H/I/3 Költségvetési évben esedékes
kötelezettségek dologi kiadásokra

0 0 59 100

209
H/I Költségvetési évben esedékes
kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9)

0 0 59 100

234 H/III/1 Kapott előlegek 2 285 0 0

243
H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások
(=H/III/1+…+H/III/10)

2 285 0 0

244 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 2 285 0 59 100

247
J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli
elhatárolása

4 436 996 0 3 843 231

249
J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK
(=J/1+J/2+J/3)

4 436 996 0 3 843 231

250 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 2 351 708 0 2 897 829

Szilvásváradi Közös Önkormányzati Hivatal
könyvviteli mérleg 2018.12.31.



10/a. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 125 798 936 0 123 239 156

02
02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű
bevételei

20 944 461 0 20 250 130

03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 5 787 007 0 8 407 464

04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 152 530 404 0 151 896 750

08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 181 061 746 0 192 441 060

09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 33 735 703 0 44 687 503

10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 2 500 000 0 138 073 942

11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 207 735 851 0 886 325

12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 425 033 300 0 376 088 830

13 10 Anyagköltség 6 257 750 0 8 341 773

14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 28 708 810 0 32 098 260

16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 11 569 340 0 9 910 440

17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 46 535 900 0 50 350 473

18 14 Bérköltség 22 572 945 0 28 171 727

19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 10 000 338 0 12 012 810

20 16 Bérjárulékok 5 987 372 0 6 971 539

21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 38 560 655 0 47 156 076

22 VI Értékcsökkenési leírás 49 279 656 0 52 627 282

23 VII Egyéb ráfordítások 209 532 014 0 254 698 799

24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) 233 655 479 0 123 152 950

28
20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű
bevételek

2 409 0 252

32
VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei
(=17+18+19+20+21)

2 409 0 252

43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 2 409 0 252

44 C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) 233 657 888 0 123 153 202

Szilvásvárad Község Önkormányzata
Eredménykimutatás 2018.12.31.



10/b. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

08
06 Központi működési célú támogatások
eredményszemléletű bevételei

53 765 926 0 56 561 947

09
07 Egyéb működési célú támogatások
eredményszemléletű bevételei

0 0 3 798 703

11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 7 332 0 7 506

12
III Egyéb eredményszemléletű bevételek
(=06+07+08+09)

53 773 258 0 60 368 156

13 10 Anyagköltség 489 065 0 548 043
14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 2 713 603 0 2 678 125

17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 3 202 668 0 3 226 168

18 14 Bérköltség 39 090 839 0 41 900 493

19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 2 386 429 0 4 336 027

20 16 Bérjárulékok 9 229 984 0 9 170 254

21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 50 707 252 0 55 406 774

23 VII Egyéb ráfordítások 416 597 0 652 144

24
A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE
(=I±II+III-IV-V-VI-VII)

-553 259 0 1 083 070

28
20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű
eredményszemléletű bevételek

10 0 1

32
VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű
bevételei (=17+18+19+20+21)

10 0 1

43
B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE
(=VIII-IX)

10 0 1

44
C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY
(=±A±B)

-553 249 0 1 083 071

Szilvásváradi Közös Önkormányzati Hivatal
Eredménykimutatás 2018.12.31.



11. számú melléklet a 10/2019. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-
szám

Megnevezés Összeg

02
Ávr. 111. § a) szerinti valamennyi támogatás
pótlólagos összege (11.c űrlap 11. sor 10. és 11.
oszlopok figyelembe vétele mellett)

420 699

11

A 11.c űrlap 5. során elszámolt 2. melléklet II.4.
az óvodapedagógusok minősítéséhez kapcsolódó
támogatásból  pótigénylés összege elszámolás
alapján

840 000

14

A 11.c űrlap 5. során elszámolt 2. melléklet II.4.
az óvodapedagógusok minősítéséhez kapcsolódó
támogatásból a költségvetési törvény alapján
feladatátvétellel/feladatát-adással korrigált
támogatás (11/C. 5. sor 3. oszlop)

1 169 584

15

Kamat alapba számító együttes eltérés összege a
2017. C. törvény 39. § (3) bekezdése alapján (a
11/C űrlap 2,5,6,7,8,9 és 10. sor 11. oszlop
értékeinek összege csökkentve ugyanezen sorok
10. oszlopának értékével, növelve a 11/L. űrlap
11. sor 3. oszlopával és csökkentve  a 11/L. űrlap
10. sor 3. oszlopával

419 301

16

Kamatalapba számító rendelkezésre bocsátott
támogatások összege (a 11.c űrlap 2,5,6,7,8,9 és
10. sorban a 3. oszlop - 11/L. űrlap 14. sor 3.
oszlop) és a (a 11.c űrlap 2,5,6,7,8,9 és 10. sorban
a 3+4+5. oszlop összege - 11/L. űrlap 14. sor 3.
oszlop + 11/L. űrlap 13. sor 3. oszlop + 11/L.
űrlap 12. sor 3. oszlop)  közül a nagyobbat kell
figyelembe venni

102 304 670

26
Önkormányzatot megillető pótlólagos
támogatás (2)

420 699

11/L űrlap: A helyi önkormányzatok visszafizetési kötelezettsége, pótlólagos támogatása
(Ávr. 111. §), és a jogtalan igénybevétele után fizetendő ügyleti kamata (Ávr. 112. §)



1.számú tájékoztató a 10/2019. (V.29.) számú önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-
szám

Megnevezés

Költségvetési törvény alapján
feladatátvétellel vagy

feladatátadással korrigált
támogatás

Támogatás évközi
változása - Május 15.

Támogatás évközi
változása - Október 1.

Tényleges támogatás

Évvégi eltérés (+,-)
mutatószám szerinti

támogatás (=6-
(3+4+5))

A 05. űrlap alapján a
támogatási jogcímhez

kapcsolódó kormányzati
funkció szerinti kiadások

összege

Az önkormányzat által az
adott célra december 31-ig

ténylegesen felhasznált
összeg

Többlettámogatás (ha a 7-
6+9 >0, akkor 7-6+9;

egyébként 0)

Visszafizetési
kötelezettség (ha a 7-6+9

<0, akkor 7-6+9
abszolútértéke; egyébként

0)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01
I.1. A települési  önkormányzatok működésének
támogatása 09 01 01 01 00

74 938 718 0 0 74 938 718 0 612 266 549 74 938 718 0 0

03
I.3. Határátkelőhelyek fenntartásának támogatása
09 01 01 03 00

0 0 0 0 0 226 691 955 0 0 0

05
II. A települési önkormányzatok egyes köznevelési
feladatainak támogatása 09 01 02 00 00

43 165 484 0 292 000 43 708 284 250 800 77 880 072 43 708 284 250 800 0

06
III.3. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok
támogatása 09 01 03 03 00

31 431 976 0 0 33 136 568 1 704 592 199 150 628 33 136 568 1 704 592 0

08
III.5. Intézményi gyermekétkeztetés támogatása 09
01 03 05 00

28 706 074 -1 940 000 0 25 740 074 -1 026 000 25 200 826 25 200 826 0 1 565 248

09
III.6. Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése 09
01 03 06 00

170 720 0 -5 820 195 455 30 555 366 184 195 455 30 555 0

11 Összesen  (=1+…+10) 178 412 972 -1 940 000 286 180 177 719 099 959 947 1 141 556 214 177 179 851 1 985 947 1 565 248

11/C - Az önkormányzatok általános, köznevelési és szociális feladataihoz kapcsolódó támogatások elszámolása



Szilvasvarad, 2019. januar 31.

a

Szilvasvarad Kozseg Onkormanyzatanak

2018. evi belso ellenorzeserol

EVESELLENORZESIJELENTES



2

Vezetoi osszefoglaI6.................................................................................. 2

1. A belso ellenorzes altai vegzett tevekenyseg bemutatasa onertekeles alapjan 3-4

11.Abelso kontrollrendszer rmikodesenek ertekelese ellenorzesi tapasztalatok alapjan 5-7

Ill. Az Intezkedesi tervek rnegvalosulasa 8

TARTALOMJEGYZEK



3

>- A belso ellenor tanacsadoi tevekenyseget jellemzoen az ellenorzeshez kapcso16d6an

vegzett kulon megbizas nelkul.

>- A belso ellenorzesi jelentesek a Belso Ellenorzesi Kezikonyvben eloirt tartalmi es formai

kovetelmenyek figyelerrrbevetelevel keszultek el. Az ellenor megfelelo megallapitasokat,

kovetkezteteseket tartalmaz6, a vezetes szamara is hasznosithat6 javaslatokat fogalmazott

meg. A j avaslatok elfogadasra kerultek.

>- A belso ellenor funkcionalis fuggetlensege biztositott volt, ellenorzest akadalyozo

tenyezo nem merultek fel. Az ellenori munkat tamogato technikai feltetel biztositott volt.

>- A 2018. evben tervezett szabalyszerusegi ellenorzest a bel so ellenor teljesitette. Soron

kivuli ellenorzesre nem kerult sor.

>- A belso ellenor a 2018. evi ellenorzesi tervet a Bkr.- nek rnegfeleloen

munkaerokapacitas-felmeres es kockazatelemzes alapjan allitotta ossze.

>- Az eves ellenorzesi jelentes elkesziteset megelozoen a belso ellenor a kiadott m6dszertan

szerint onertekeles kereteben ertekelte a belso ellenorzes minoseget,

>- A Onkormanyzat belso ellenorzesi feladatanak ellatasat 2018. januar l-tol a Szilvasvaradi

Kozos Onkorrnanyzati Hivatal kulso szolgaltatoval biztositotta.

Jelen beszamolo a Szilvasvarad Nagykozsegi Onkormanyzatanak 2018. evi fuggetlenitett belso

ellenorzesi tevekenyseget foglalja ossze.

A Bkr. 49. § (1) bekezdeseben foglaltak szerint az eves ellenorzesi jelentes elkesziteseert a belso

ellenor felelos, melyet jovahagyasra megkuld a koltsegvetesi szerv vezetojenek, a Polgarmesteri

Hivatal Jegyzojenek. Az eves ellenorzesi jelentes a Bkr. 48. § es 49. §- aiban foglaltak szerint

kerult osszeallitasra, valamint figyelembevetelre kerult a Nemzetgazdasagi Miniszterium altal

2017. szeptembereben kozzetett az eves ellenorzesi terv es osszefoglalo eves ellenorzesi terv,

valamint eves ellenorzesi jelentes es eves osszefoglalo ellenorzesi jelentes elkeszitesehez ajanlott

utmutato.

A koltsegvetesi szervek belso ellenorzesevel kapcsolatos eloirasokat a koltsegvetesi szervek

belso kontrollrendszererol es belso ellenorzeserol sz6l6 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a

tovabbiakban: Bkr.) tartalmazza.

VEZETOIOSSZEFOGLALO



4

1121a).A belso ellenorzesi egyseg humaneroforras-ellatottsaga

Az Onkormanyzat bel so ellenorzesi feladatat kulso szolgaltatoval egy fO latta el. Ellenorzesi

igenykent 10 embemapot hataroztak meg. A tervezett 10 ellenori nappal szemben tovabbi 10

ellenori napra volt szukseg, Ellenorzesen kivul tovabbi idoszuksegletkent meruit fel az eves

1.2. A bizonyossagot ado tevekenyseget elosegftf es akadalyozo tenyezok bemutatasa

(Bkr. 48. § ab) pont)

I lib) Az ellenorzesek sordn bunteto-, szabalysertesi, karteritesi, illetve fegyelmi eljaras

meginditasara okot ado cselekmeny, mulasztas vagy hianyossag gyanuja kapcsan tett jelentesek

szdma es rovid osszefoglalasa

Az ellenorzesek saran bunteto-, szabalysertesi, karteritesi, illetve fegyelmi eljaras meginditasara

okot ado cselekmeny nem volt.

~ a munkaterven kivtll belso ellenorzesi feladatellatasra nem kerult sor.

Ellenorzes targya Ellenorzes celja Ellenorzes m6dszere

Az

onkormanyzat es Annak megallapitas, hogy az
Dokumentumokon

intezmenyei alkalmazottak munkaugyi

kozszolgalati, nyilvantartasa megfelel-e a
alapulo ellenorzes.

kozalkalmazotti es vonatkozo jogszabalyoknak.

munka jogviszonyainak,

valamint az azokkal

kapcsolatos

nyilvantartasok szabalyos

vezetesenek ellenorzese.

Illla. A tdrgyevre vonatkozo eves ellenorzesi terv teljesitese, az ellenorzesek osszesitese

1.1. Az eves ellenorzesi tervben foglalt feladatok teljesitesenek ertekelese (Bkr. 48. § aa)

pont)

A 2017. evi ellenorzesi terv a Bkr. vonatkozo eloirasainak megfeleloen kockazatelemzes alapjan

kerult osszeallitasra. A kockazatfelmeres es a belso ellenorzesi jogszabalyok alapjan az

Onkormanyzat 2018. evi ellenorzesi terve egy db szabalyszerusegi ellenorzest tartalmazott az

Onkormanyzatra a K6z6s Onkormanyzati Hivatalra es az iranyitott koltsegvetesi szervekre

vonatkozoan,

A belso ellenori tevekenyseg nagyban hozzajarult a koltsegvetesi szervek munkaugyi

nyilvantartasanak szabalyossagahoz

I. A belso ellenorzes altai vegzett tevekenyseg bemutatasa onertekeles alapjan (Bkr. 48. §

a) pont)



5

fI2/d) A belso ellenori jogokkal kapcsolatos esetleges korlatozasok bemutatasa

A bel so ellenor jogai a 370/2011. (XI!'31.) Korm. rendelet elvarasainak megfeleloen

ervenyesultek. Akadalyoztato tenyezo nem rnerult feI.

f121e) Ossze[erhetetlensegi esetek Bkr. 20. §-a alapjan)

Az ellenorzes soran a koltsegvetesi szervek belso kontrolrendszererol es a belsoellenorzesrol

szolo jogszabaly (Bkr.) 20. § -a szerint osszeferhetetlensegre okot ad6 korulmeny nem merult

fel, amely akadalyozta volna az ellenorzesek elfogulatlan vegrehajtasat es intezkedest tett volna

szuksegesse,

fl2lb) A belso ellenorzesi egvseg es a belso ellenor szervezeti funkcionalis, fiiggetlensegenek

biztositasa Bkr. 18-19. §-a alapjan)

A Szilvasvaradi K6z6s Onkormanyzati Hivatal Jegyzoje felelos a belso ellenor funkcionalis

(feladatkori es szervezeti fuggetlensegenek biztositasaert.

>- Az Onkormanyzatnal a belso ellenorzes fuggetlensege biztositott, mert: szervezeti

szempontbol a belso ellenor kozvetlenul a Szilvasvaradi K6z6s Onkormanyzati Hivatal

jegyzojenek alarendeltsegebe tartozik.

>- Feladatkori szempontbol: a belso ellenor az ellenorzesen kivul mas a szervezet operativ

mukodeseben nem vett reszt,

>- Tevekenysegenek tervezese soran onalloan, az ellenorzesi program vegrehajtasaban

befolyastol mentesen jart el.

>- A m6dszerek kivalasztasat onalloan vegezte.

>- Az ellenorzesi jelentest befolyastol-mentesen allitotta ossze.

20 I8-ban a bel so ellenorzesi vizsgalatokra tervezett kapacitas 10 nap. Tenylegesen felmerult 20

nap.

Az 1. szamu melleklet tartalmazza a vonatkoz6 adatokat.

Tervezett ellendri nap Tenyleges ellenori nap

10 nap

Ellenori napok szama 20I8-ban:

A belso ellenor kepzesei:

>- A.BPE-II. vizsga,

>- Belso Ellenorok Tarsasaga szakmai konferenciak,

>- Magyar Szamviteli Szakemberek B.-A.-Z.- Megyei Egyesuletenek szakmai eloadasok,

>- Az MSZSZE altal szervezett kotelezo merlegkepes tanfolyam.

ellenorzesi jelentes osszeallitasa, az ellenorzesek nyilvantartasa es az ellenorzesek

nyomkovetesenek nyilvantartasa a Bkr. elvarasainak megfeleloen.

A belso ellenor kepzettsege, vegzettsege tekinteteben megfeleIt a Bkr. elvarasainak es szerepel a

Nemzetgazdasagi Miniszterium belso ellenorzest vegzo szernelyek nyilvantartasaban az 5113296

regisztracios szamon.



6

Kockazatkezeles: az Onkormanyzat es intezmenyeinek mukodeset befolyasolo kockazatok

figyelembevetele megtortent.

11.2. A belsf kontrollrendszer ot elemenek ertekelese (Bkr.48. § bb) pont)

Kontrollkornyezet: kialakitasat a celok feladatok ismereteben figyelembe vettiik az aktualis

ART. es mas kapcsolodo jogszabalyok elvarasait. Belso szabalyzatokban fogalmaztuk meg a

torvenyi elvarasokbol adodo feladatokat. A feladatok es felelossegi korok meghatarozasa

lehetove teszi a szamonkerest.

1. Be kell kerni a hianyzo munkaviszonyt igazolo dokumentumokat es a jogviszonyok

szamitasat annak figyelembevetelevel ujra szamolni.

2. Ki kell adni az Mt. szerinti munkaltatoi tajekoztatot minden munkavallalonak.

3. El kell kesziteni a hianyzo koztisztviseloi es kozalkalmazotti alapnyilvantartasat es annak

vezeteserol folyarnatosan kell gondoskodni.

Il.l. A belso kontrollrendszer szabalyszerusegenek, gazdasagossaganak, hatekonysaganak

es eredmenyessegenek ndvelese, javitasa erdekeben tett fontosabb javaslatok (Bkr. 48. §

ba) pont).

Az Onkormanyzat es intezmenyeinek ellenorzese soran tett javaslatok:

II. A belsd kontrollrendszer mtikiidesenek ertekelese ellenorzesi tapasztalatok alapjan

(Bkr. 48. § b) pont)

113.A Tanacsado tevekenyseg bemutatasa (Bkr. 48. § ac) pont)

Az Onkormanyzatnal a belso ellenorzes tanacsadoi tevekenysege, szakertoi tamogatasanak

szerepe es jelentosege egyre nagyobb szerepet jatszik. A jogszabalyi kornyezet folyamatos

valtozasa es a szervezeti valtozasok a kockazati tenyezok novekedesevel jart, Ehhez a vezetes

igenybe vette a belso ellenorzes tanacsadoi kapacitasat, A tanacsadas szobeli megkereses

formajaban valosult meg az ellenorzes soran tett javaslatok megvalositasaval kapcsolatosan.

I121g)Az ellenorzesi tevekenyseg (ejlesztesere vonatkozo javaslatok

Jelenleg a belso ellenorzessel foglalkozo kepzettsegi szintje megfelelt a Bkr. 24. § rcgzitett

elvarasoknak, A belso ellenorzest vegzd a Nemzetgazdasagi Miniszterium nyilvantartasaban

szerepel. Az ellenorzesi tevekenyseg fejlesztesere nem fogalmazok meg j avaslatot.

11210Az ellenorzesek nyilvantartasa

Az ellenorzesek nyilvantartasanak vezeteset a 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 58. § (1)

bekezdese alapjan a belso ellenor vegzi.

A nyilvantartott okmanyokat a belso ellenor atadta a jegyzo reszere,

I121e)A belso ellenorzes vegrehajtasat akadalvozo tenyezok

A belso ellenorzes vegrehajtasa soran az ellenorzott tertiletek munkatarsainak segitokeszsege, a

dokumentumok idoben torteno atadasa nagyban hozzajarult a belso ellenorzesi feladatok

maradektalan ellatasahoz.



7

Tothne Colyan Maria

kulso szakerto

Szilvasvarad, 2019. januar 31.

III. Az Intezkedesi tervek megvalosulasa ( Bkr. 48. § c) pont)

Az ellenorzes soran tett javaslatokra intezkedesi terv keszult. Az intezkedesi terv vegrehajtasarol

a Hivatal vezetoje irasban tajekoztatta az ellenorzo szervet. Az intezkedesek nyomon koveteserol

kulon nyilvantartas keszult a Bkr. idevonatkoz6 rendelkezesenek megfeleloen.

A javasolt intezkedesek vegrehajtasra 100 %-ban vegrehajtasra kertultek

Monitoring: kialakitottam a koltsegvetesi szerveknel vegbemeno folyamatok megfigyeleset,

Igy, a megfigyeles soran eszlelt valtozasokra az esetleges kritikus helyzetek kezelesere

idoben lehet reagalni.

Informaci6 es kommunikacio: az Onkormanyzat mukodeset befolyasolo informacio es

kommunikacio mukodik, A kulso es belso jogszabalyi valtozasokrol dolgoz6k idoben ertesulnek.

Kontrolltevekenyseg: mind szakmai, mind a gazdasagi terlileten a kontrolltevekenyseg reszben

mukodik, de a vonatkoz6 jogszabalyok gyakorlati alkalmazasa teruleten tovabbi intezkedesek

szuksegesek.



8



Igazolom, hogy az altalam vezetett koltsegvetesi szerv gazdasagi vezetoje eleget tett a targyevre

vonatkozo tovabbkepzesi kotelezettsegenek a belso kontro11ok temakoreben:

Az altai am vezetett szervezetnel a belso kontro11ok alabbi teruletei igenyelnek fejlesztest:

- belso szabalyzatok aktualizalasa,

- folyamatba epitett ellenorzesek dokumentalasa,

a koltsegvetesi szerv vagyonkezelesebe, hasznalataba adott vagyon rendeltetesszeni

igenybevetelerol, az alapito okiratban el6irt tevekenysegek jogszabalyban meghatarozott

kovetelmenyeknek megfelelo ellatasarol,

a rendelkezesre a110eloiranyzatoknak a celnak megfelelo felhasznalasarol,

a koltsegvetesi szerv tevekenysegeben a hatekonysag, eredmenyesseg es a gazdasagossag

kovetelmenyeinek ervenyesiteserol,

a tervezesi, beszamolasi, informacioszolgaltatasi kotelezettsegek teljesiteserol, azok

teljessegerol es hitelessegerol,

a gazdalkodasi Iehetosegek es a kotelezettsegek osszhangjarol,

az Onkormanyzati szamviteli rendrol.

Kijelentem, hogy

a benyujtott beszamolok a jogszabalyi eloirasok szerint a valosagnak megfeleloen,

atlathatoan, teljes konien es pontosan tukrozik a szoban forgo penzugyi eyre vonatkozo

kiadasokat es beveteleket,

olyan rendszert vezettem be, ami megfelelo bizonyossagot nyujt az eljarasok

jogszenisegere es szabalyszenisegere vonatkozoan, biztositja az elszamoltathatosagat,

tovabba megfelel a hazai es kozossegi szabalyoknak,

a szervezeten belul jol korul hatarolt volt a felelossegi korok meghatarozasa, mukodtetese,

a vezetok a szervezet minden szintjen tisztaban voltak a celokkal es az azok elereset segit6

eszkozokkel annak erdekeben, hogy vegre tudjak hajtani a kitiizott feladatokat es ertekelni

tudjak az elert eredmenyeket. E tevekenysegrol a vezetoi beszamoltatas rendszeren

kereszti.il folyamatos informacioval rendelkeztem, a tevekenyseget folyamatosan

ertekeltem.

A vonatkozo jogszabalyok belso kontrollrendszerre vonatkozo eloirasainak az alabbiak szerint

tettem eleget:

Kontrollkornyezet: kialakitottuk

Kockazatkezeles: mukodik

Kontrolltevekenysegek: rmikodik

Informacio es kommunikacio: mukodik

Monitoring: rnukodik

A) Alulirott Dobosne Dr. Kvesztar Henrietta a Szilvasvaradi Kozos Onkormanyzati

Hivatal koltsegvetesi szerv vezetoje jogi felelossegern tudataban kijelentem, hogy az

eloirasoknak rnegfeleloen 2018. evben az altai am vezetett koltsegvetesi szervnel a belso

kontroll rendszerek szabalyszeni, gazdasagos, hatekony es eredmenyes mukodeserol az

alabbiak szerint gondoskodtam:

NYILATKOZAT

1. melleklet a 37012011. (XII 31.) Konn.,_r.endelethe~



jegyz6

Szi1vasvarad, 2019. aprilis 01.

B) Az A) pontban meghatarozott nyi1atkozatot az alabbiak miatt nem all m6domban

megtenni:

jegyz6

P. H.
_.,t}, /~ ( ~

............~.' .

Szilvasvarad, 2019. aprilis 01.

igen - nem



 

17. melléklet a 44/2015. (XI. 2.) MvM rendelethez 

KÖZBESZERZÉSI ADATBÁZIS 

 Az éves statisztikai összegezés 

 Statisztikai összegezés az éves közbeszerzésekről a klasszikus ajánlatkérők vonatkozásában 

 I. szakasz: Ajánlatkérő 

 I.1) Név és címek 

 Hivatalos név: Szilvásvárad Község Önkormányzata  Nemzeti azonosítószám:2 

 Postai cím: Miskolci u. 1. 

 Város: Szilvásvárad  NUTS-kód: HU312  Postai irányítószám: 3348  Ország: Magyarország 

 I.2) Az ajánlatkérő típusa 

 □ Központi szintű 

 Regionális/helyi szintű 

□ Közjogi szervezet 

 □ Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)-(3) bekezdés]  

□ Egyéb: 

 I.3) Fő tevékenység 

 □ Általános közszolgáltatások 

□ Honvédelem 

□ Közrend és biztonság 

□ Környezetvédelem 

□ Gazdasági és pénzügyek 

□ Egészségügy 

 □ Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció 

□ Szociális védelem 

□ Szabadidő, kultúra és vallás  

□ Oktatás 

 Egyéb tevékenység: Általános közigazgatás 

 II. szakasz: az ajánlatkérő közbeszerzéseire vonatkozó általános adatok 

 II.1) Az uniós értékhatárokat elérő vagy meghaladó becsült értékű közbeszerzések  

(valamennyi mezőben érték kizárólag arab szmmal adható meg, a szerződések összértékét HUF-ban)  

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 II.2) Az uniós értékhatárok alatti becsült értékű közbeszerzések  

(valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések összértékét HUF-ban)  

Száma: [ 1 ] Összértéke: [69 800 800 Ft ] 

 III. szakasz: az ajánlatkérő közbeszerzéseire vonatkozó részletes adatok 

 III.1) A közbeszerzések összesítése (kivéve a IV.1.1)-IV.1.2) és IV.1.4)-IV.1.5) pontokban megadott 

közbeszerzéseket) 

 III.1.1) Árubeszerzés (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések értékét 
HUF-ban kell megadni) 

 III.1.1.1) A Kbt. Második Része szerinti eljárások összesítése2 

□ Nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

□ Gyorsított nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]2 

□ Gyorsított tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Versenypárbeszéd/ Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Innovációs partnerség / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 



 A Kbt. Második Része szerinti összes árubeszerzés2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.1.2) A Kbt. Harmadik Része szerinti eljárások összesítése2 

□ A Kbt. 117. § szerinti saját beszerzési szabályok szerinti eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Nyílt eljárás / Száma: [ 1] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Versenypárbeszéd/ Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Innovációs partnerség / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 113. § szerinti nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ A Kbt. 113. § szerinti meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 113. § szerinti tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ A Kbt. 115. § szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 A Kbt. Harmadik Része szerinti összes árubeszerzés2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 III.1.1.3) Az árubeszerzések fő tárgy szerinti CPV kódok alapján történő összesítése2 

 A Kbt. Második Része 

Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

A Kbt. Harmadik Része 

Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.2) Építési beruházás (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések értékét 
HUF-ban kell megadni)  

 III.1.2.1) A Kbt. Második Része szerinti eljárások összesítése2 

□ Nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Versenypárbeszéd/ Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Innovációs partnerség / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 A Kbt. Második Része szerinti összes építési beruházás2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.2.2) A Kbt. Harmadik Része szerinti eljárások összesítése2 

□ A Kbt. 117. § szerinti saját beszerzési szabályok szerinti eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Nyílt eljárás / Száma: [ 1] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Versenypárbeszéd/ Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Innovációs partnerség / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  



□ A Kbt. 113. § szerinti nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ A Kbt. 113. § szerinti meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 113. § szerinti tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

A Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás / Száma: [ 1] Összértéke: [69 800 800 Ft ] 

□ A Kbt. 115. § szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 A Kbt. Harmadik Része szerinti összes építési beruházás2 

Száma: [1] Összértéke: [69 800 800 Ft ] 

 III.1.2.3) Az építési beruházások fő tárgy szerinti CPV kódok alapján történő összesítése2 

 A Kbt. Második Része 

Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

A Kbt. Harmadik Része 

Fő CPV-kód:1 [4 ][5 ] . [0 ][0 ] . [0 ][ 0] . [ 0][ 0] - [7 ] / Száma: [1 ] Összértéke: [69 800 800 Ft ] 

 III.1.3) Építési koncesszió (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések értékét 
HUF-ban kell megadni) 

 III.1.3.1) A Kbt. Negyedik Része szerinti uniós értékhatárt elérő becsült értékű eljárások összesítése2 

□ Hirdetmény közzétételével induló tárgyalás nélküli koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény közzétételével induló tárgyalás megtartásával lefolytatott koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] 
Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalás nélküli koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Hirdetmény nélküli tárgyalás megtartásával lefolytatott koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 A Kbt. Negyedik Része szerinti uniós értékhatárt elérő becsült értékű összes építési koncesszió2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.3.2) A Kbt. Negyedik Része szerinti nemzeti értékhatárt elérő becsült értékű eljárások összesítése2 
(valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések értékét HUF-ban kell megadni) 

□ Hirdetmény közzétételével induló tárgyalás nélküli koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény közzétételével induló tárgyalás megtartásával lefolytatott koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] 
Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalás nélküli koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Hirdetmény nélküli tárgyalás megtartásával lefolytatott koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 A Kbt. Negyedik Része szerinti nemzeti értékhatárt elérő becsült értékű összes építési koncesszió2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.3.3) Az építési koncessziók fő tárgy szerinti CPV kódok alapján történő összesítése2 

 Uniós értékhatárt elérő építési koncessziók 

Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

Nemzeti értékhatárt elérő építési koncessziók 

Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.4) Szolgáltatásmegrendelés2 (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések 
értékét HUF- ban kell megadni) 

 III.1.4.1) A Kbt. Második Része szerinti eljárások összesítése2 

□ Nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Versenypárbeszéd/ Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Innovációs partnerség / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 A Kbt. Második Része szerinti összes szolgáltatásmegrendelés2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.4.2) Az uniós értékhatárt elérő becsült értékű, Kbt. Harmadik Része szerinti eljárások összesítése2 (a Kbt. 

3. mellékletében meghatározott szociális és egyéb szolgáltatások) 
□ A Kbt. 117. § szerinti saját beszerzési szabályok szerinti eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  



□ Nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Versenypárbeszéd/ Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Innovációs partnerség / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 113. § szerinti nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ A Kbt. 113. § szerinti meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 113. § szerinti tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ A Kbt. 115. § szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatárt elérő becsült értékű, Kbt. Harmadik Része szerinti összes szolgáltatásmegrendelés2 (a Kbt. 3. 

mellékletében meghatározott szociális és egyéb szolgáltatások) 
Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.4.3) Az uniós értékhatár alatti becsült értékű, Kbt. Harmadik Része szerinti eljárások összesítése2 

□ A Kbt. 117. § szerinti saját beszerzési szabályok szerinti eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Gyorsított tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Versenypárbeszéd/ Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Innovációs partnerség / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 113. § szerinti nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ A Kbt. 113. § szerinti meghívásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 113. § szerinti tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ A Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ A Kbt. 115. § szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatás alatti, Kbt. Harmadik Része szerinti összes szolgáltatásmegrendelés2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.4.4) A szolgáltatásmegrendelés fő tárgy szerinti CPV kódok alapján történő összesítése2 

 A Kbt. Második Része 

Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
Az uniós értékhatárt elérő becsült értékű, Kbt. Harmadik Része szerinti összes szolgáltatásmegrendelés (a Kbt. 3. 

mellékletében meghatározott szociális és egyéb szolgáltatások) 
Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

A Kbt. Harmadik Része 

Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.5) Szolgáltatási koncesszió2 (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések 
értékét  

HUF-ban kell megadni) 

 III.1.5.1) A Kbt. Negyedik Része szerinti uniós értékhatárt elérő becsült értékű eljárások összesítése2 

□ Hirdetmény közzétételével induló tárgyalás nélküli koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

□ Hirdetmény közzétételével induló tárgyalás megtartásával lefolytatott koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] 
Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalás nélküli koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Hirdetmény nélküli tárgyalás megtartásával lefolytatott koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 



 A Kbt. Negyedik Része szerinti uniós értékhatárt elérő becsült értékű összes szolgáltatási koncesszió2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.5.2) A Kbt. Negyedik Része szerinti nemzeti értékhatárt elérő becsült értékű eljárások összesítése2 
(valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések értékét HUF-ban kell megadni) 

□ Hirdetmény közzétételével induló tárgyalás nélküli koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény közzétételével induló tárgyalás megtartásával lefolytatott koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] 
Összértéke: [ ] 
□ Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalás nélküli koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Hirdetmény nélküli tárgyalás megtartásával lefolytatott koncessziós beszerzési eljárás / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 A Kbt. Negyedik Része szerinti nemzeti értékhatárt elérő becsült értékű összes szolgáltatási koncesszió2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.1.5.3) A szolgáltatási koncessziók fő tárgy szerinti CPV kódok alapján történő összesítése2 

 Uniós értékhatárt elérő szolgáltatási koncessziók 

□ Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Nemzeti értékhatárt elérő szolgáltatási koncessziók 

□ Fő CPV-kód:1 [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] . [ ][ ] - [ ] / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 III.2) A tárgyalásos eljárások alapján megvalósított közbeszerzések összesítése 

 III.2.1) Árubeszerzés (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések értékét 
HUF-ban kell megadni) 

 III.2.1.1) Az uniós értékhatárt elérő becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Második Része szerinti jogcímek 

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 85. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (4) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (4) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (4) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (4) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár feletti árubeszerzések összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.1.2) Az uniós értékhatár alatti becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Harmadik Része szerinti jogcímek 

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (4) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (4) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (4) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (4) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 113. § (1) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 114. § (9) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  



□ Kbt. 115. § (1) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár alatti árubeszerzések összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.2) Építési beruházás (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések értékét 
HUF-ban kell megadni) 

 III.2.2.1) Az uniós értékhatárt elérő becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Második Része szerinti jogcímek 

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 98. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (3) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár feletti építési beruházások összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.2.2) Az uniós értékhatár alatti becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Harmadik Része szerinti jogcímek 

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (3) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 113. § (1) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 114. § (9) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 115. § (1) bekezdés / Száma: [1 ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár alatti építési beruházások összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.3) Szolgáltatásmegrendelés (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések 
értékét HUF-ban kell megadni) 

 III.2.3.1) Az uniós értékhatárt elérő becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Második Része 

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (5) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár feletti szolgáltatásmegrendelések összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.3.2) Az uniós értékhatár alatti becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 



Kbt. Harmadik Része 

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 85. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés d) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (2) bekezdés e) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 98. § (5) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 113. § (1) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 114. § (9) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 115. § (1) bekezdés / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár alatti szolgáltatásmegrendelések összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.4) Építési koncesszió (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések értékét 
HUF-ban kell megadni) 

 III.2.4.1) Az uniós értékhatárt elérő becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Negyedik Része 

□ Kbt. 118. § / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 128. § (1) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 128. § (1) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 129. § / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár feletti építési koncessziók összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.4.2) A nemzeti értékhatárt elérő becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Negyedik Része 

□ Kbt. 118. § / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 128. § (1) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 128. § (1) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 129. § / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár alatti építési koncessziók összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.5) Szolgáltatási koncesszió (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések 
értékét HUF-ban kell megadni) 

 III.2.5.1) Az uniós értékhatárt elérő becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Negyedik Része 

□ Kbt. 118. § / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 128. § (1) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 128. § (1) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 129. § / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár feletti szolgáltatási koncessziók összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 III.2.5.2) A nemzeti értékhatárt elérő becsült értékű eljárások részletezése a Kbt. szerinti jogcím alapján2 

Kbt. Negyedik Része 

□ Kbt. 118. § / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Kbt. 128. § (1) bekezdés a) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 128. § (1) bekezdés b) pont / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Kbt. 129. § / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Az uniós értékhatár alatti szolgáltatási koncessziók összesítése tárgyalásos eljárások esetében2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 IV. szakasz: Kiegészítő információk 



 IV.1) Kiegészítő információk2 (valamennyi mezőben érték kizárólag arab számmal adható meg, a szerződések 
értékét HUF-ban kell megadni) 

 IV.1.1) A WTO Közbeszerzési Megállapodás (GPA) hatálya alá nem tartozó, az uniós értékhatárokat elérő 
vagy azt meghaladó értékű közbeszerzések2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 IV.1.2) A központosított közbeszerzési eljárásban beszerzett áruk/szolgáltatások2 

Összértéke: [ ] 
 IV.1.3) Elektronikus árlejtések2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 IV.1.4) Keretmegállapodások alapján megkötött szerződések2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 IV.1.5) Dinamikus beszerzési rendszerek alapján megkötött szerződések2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 IV.1.6) Környezetvédelmi szempontok (zöld közbeszerzés) szerinti közbeszerzések2 

 Szerződéses feltételként meghatározott szempontok alapján / Száma: [1 ] Összértéke: [69 800 800 Ft ]  

□ Értékelési szempontként meghatározott feltételek alapján / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Műszaki leírásban meghatározott szempontok alapján / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Alkalmassági feltételek körében meghatározott szempontok alapján / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Alkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi vezetési rendszerek alapján / Száma: [ ] 
Összértéke: [69 800 800 Ft ] 

 Környezetvédelmi szempontok (zöld közbeszerzés) szerinti beszerzések összesítése2 

Száma: [1 ] Összértéke: [69 800 800 Ft ] 

 IV.1.7) Szociális szempontok figyelembe vételével történt közbeszerzések2 

□ Szerződéses feltételként meghatározott szempontok alapján / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Értékelési szempontként meghatározott feltételek alapján / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Műszaki leírásban meghatározott szempontok alapján / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
□ Alkalmassági feltételek körében meghatározott szempontok alapján / Száma: [ ] Összértéke: [ ]  

□ Védett műhelyek számára fenntartott szerződések / Száma: [ ] Összértéke: [ ] 
 Szociális szempontok szerinti beszerzések összesítése2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 IV.1.8) Európai uniós alapokból finanszírozott közbeszerzések2 

Száma: [1 ] Összértéke: [69 800 800 Ft ] 

 IV.1.9) A mikro-, kis- és középvállalkozások által elnyert közbeszerzések2 

Száma: [1 ] Összértéke: [69 800 800 Ft ] 

 IV.1.10) A mikro-, kis- és középvállalkozások számára fenntartott közbeszerzések [Kbt. 114. § (1) bekezdés]2 

Száma: [ ] Összértéke: [ ] 

 IV.2) Az összegezés feladásának dátuma: (éééé/hh/nn) 
  

  

 1 szükség szerinti számban ismételje meg 

2 adott esetben 

 

 










	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN005.pdf
	NPSCN006.pdf
	NPSCN007.pdf
	NPSCN008.pdf
	NPSCN009.pdf
	NPSCN010.pdf
	NPSCN011.pdf
	NPSCN001.pdf
	NPSCN001.pdf
	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf
	NPSCN005.pdf
	NPSCN006.pdf
	NPSCN007.pdf
	NPSCN008.pdf
	NPSCN009.pdf
	NPSCN010.pdf
	NPSCN001.pdf
	NPSCN001.pdf

